南那須地区広域行政事務組合公告第２０号

那須南病院清掃業務委託に係る公募型プロポーザルの執行について

那須南病院清掃業務委託について、南那須地区広域行政事務組合プロポーザル方式の実

施に関するガイドラインに基づき、次のとおり公告します。

令和２年６月８日

南那須地区広域行政事務組合長 川 俣 純 子

１ 業務の概要

（１）委託業務名 那須南病院清掃業務委託

（２）履 行 場 所 栃木県那須烏山市中央 3丁目２番１３号

         南那須地区広域行政事務組合立 那須南病院

（３）業務の目的 病院内外における清掃・ごみ処理等の業務により、病院内の良好な衛

生環境を維持し、病院業務の円滑な運営及び美観の維持、劣化の抑制

等を図ることを目的とする。

（４）業務の内容 別途閲覧に供する「那須南病院清掃業務委託仕様書」のとおり

（５）履 行 期 間 令和２年１０月１日から令和５年９月３０日まで

２ 見積限度額

  総額：５５，６５１，０００円（消費税及び地方消費税抜き）以内とする。

３ 実 施 形 式

  公募型プロポーザル方式

４ 参 加 資 格

  那須南病院清掃業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領（以下「実施要領」とい

う。）の「４ 参加資格」に規定する全ての条件を満たしていること。

５ 実 施 方 法

  別添「実施要領」のとおり